
UCHWAŁA NR XXXVI/342/17
RADY MIASTA PUŁAWY

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania z Puławską Radą Działalności Pożytku 
Publicznego projektów aktów prawa miejscowego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 5 ust. 5 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1817) Rada Miasta Puławy uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Określa się sposób, zasady i tryb konsultowania z Puławską Radą Działalności Pożytku Publicznego 
(zwaną dalej „Radą”) projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej 
organizacji pozarządowych działających w Puławach.

2. Konsultacjom podlegają akty prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej 
organizacji pozarządowych, o których mowa w ust. 1.

§ 2. Prowadzone konsultacje społeczne mają na celu zwiększenie wpływu sektora pozarządowego na życie 
publiczne, wzmocnienie roli i uaktywnienie organizacji pozarządowych. Służą one także budowaniu 
partnerstwa między administracją publiczną i organizacjami pozarządowymi.

§ 3. 1. Jeżeli projekt aktu prawa miejscowego podlegający konsultacji zgłaszany jest z inicjatywy 
Prezydenta Miasta Puławy, konsultacje przeprowadza się przed wniesieniem projektu pod obrady Rady Miasta 
Puławy, a w przypadku aktów prawa miejscowego, do których stanowienia upoważniony jest Prezydent Miasta 
– konsultacje przeprowadza się przed wydaniem tego aktu.

2. Jeżeli projekt aktu prawa miejscowego podlegający konsultacji zgłaszany jest z inicjatywy radnych lub 
grupy mieszkańców, konsultacje przeprowadza się po przekazaniu projektu Prezydentowi Miasta Puławy przez 
Przewodniczącego Rady Miasta Puławy.

3. Podlegający konsultacji projekt aktu prawa miejscowego Prezydent Miasta ogłasza na stronie 
internetowej Urzędu Miasta Puławy oraz przekazuje Radzie  wyznaczając co najmniej 14 dniowy termin do 
zajęcia stanowiska w przedmiocie proponowanych regulacji prawnych.

4. Dokonując ogłoszenia, o którym mowa w ust. 3 Prezydent Miasta informuje organizacje pozarządowe 
o możliwości zgłaszania Radzie uwag do konsultowanego projektu i wyznacza stosowny termin na ich 
zgłaszanie.

§ 4. 1. Konsultacje są prowadzone w formie otwartego spotkania Puławskiej Rady Działalności Pożytku 
Publicznego.

2. Otwarte spotkanie Puławskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego jest zwoływane na wniosek 
Prezydenta Miasta Puławy w terminie umożliwiającym  zgłoszenie uwag oraz zajęcie stanowiska w omawianej 
kwestii.

3. Z przeprowadzonych konsultacji sporządzany jest protokół, który zawiera:

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 10 maja 2017 r.

Poz. 2204



- informację o terminie spotkania, osobach w nich uczestniczących oraz prawidłowości jego zwołania,

- temat konsultacji,

- wyniki konsultacji, w tym uwagi i opinie dotyczące omawianego projektu aktu prawa miejscowego.

4. O treści zajętego stanowiska Rada niezwłocznie informuje Prezydenta Miasta, przekazując mu 
jednocześnie uwagi i opinie do projektu aktu zgłoszone przez organizacje w toku konsultacji. Uwagi i opinie 
zgłoszone przez organizacje w toku konsultacji Przewodniczący rady przekazuje Prezydentowi Miasta także 
w przypadku nie zwołania spotkania Rady.

5. Nieprzedstawienie przez Radę opinii w terminie określonym w §3 ust. 3 oznacza rezygnację z prawa do 
jej wyrażania.

§ 5. 1. Wyniki konsultacji mają charakter opiniotwórczy i nie są wiążące dla organów Miasta Puławy.

2. Prezydent Miasta w terminie 14 dni od daty przedstawienia opinii przez Radę ustosunkowuje się do 
zgłoszonych uwag i opinii oraz informuje radę o zajętym stanowisku.

3. Stanowisko Prezydenta Miasta, o którym mowa w ust. 2 podlega ogłoszeniu na stronie internetowej 
Urzędu Miasta Puławy.

§ 6. Traci moc uchwała nr LVI/527/10 Rady Miasta Puławy z dnia 28 października 2010 roku w sprawie 
określenia sposobu konsultowania z Puławską Radą Działalności Pożytku Publicznego projektów aktów prawa 
miejscowego.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Puławy.

§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Puławy

Bożena Krygier

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2204


		2017-05-10T13:16:22+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




